
Pärnu Sõudeklubi Tulemused 2017 Pärnumaa LMV

Start Klass PF/F Rada Nimi Sünd. Klubi märkus tulemus koht kvalif.

16.00 TC1x PF 4 Jane-Riin Nõmmsalu 2003 Kalev 0.00,00 1 F

1000m 5 Laura Kallas 2004 Kalev 0.23,14 2 F

1 Kreete Keersalu 2003 Pärnu SK 0.32,09 3 F

3 Johanna Künnapas 2003 Pärnu SK 0.52,48 4

2 Doris Meinbek 2004 Viljandi 1.02,23 5

6 Gerda Jaksi 2003 Viljandi 1.32,00 6

43024 TC1x PF 1 Emily Moorits 2003 Pärnu SK 5.35,70 1 F

4 Isabel Padul 2004 Kalev 5.38,34 2 F

3 Grit Lelle 2003 Pärnu SK 5.42,91 3 F

5 Hannabel Ool 2004 Viljandi 5.58,80 4

2 Kaisa Talts 2003 Kalev 7.05,20 5

16.20 PC2x PF 3 Markus Uibo 2003 TÜ ASK 4.39,03 1 F

Villem Laks 2003 TÜ ASK

2 Romeo Pärgma 2003 Kalev 4.41,47 2 F

Aleksander Pors 2004 Kalev

5 Priit Laidma 2005 Viljandi 5.44,81 3 F

Kert Mäesaar 2004 Viljandi

1 Oskar Pulst 2005 Kalev 5.50,48 4

John-Silver Mitt 2005 Kalev

4 Sander-Tony Sisask 2004 Pärnu SK 6.08,86 5

Karel Allik 2004 Pärnu SK

6 Kusti Sammul 2004 TÜ ASK 6.27,39 6

Joosep Ress 2005 TÜ ASK

16.30 PC2x PF 3 Karmo Kalnapenk 2003 Kalev 4.32,00 1 F

Roobert Harjus 2004 Kalev

4 Mikk Karus 2003 Viljandi 4.51,40 2 F

Hannes Arumäe 2003 Viljandi

2 Karl-Joosep Raudkivi 2004 Pärnu SK 5.10,21 3 F

Johannes Kõiv 2003 Pärnu SK

1 Hendrik Sepper 2004 Kalev 6.52,35 4

Mihkel Mattiisen 2005 Kalev

5 Jakob Mattias Poska 2004 TÜ ASK DNS

Kristo Bergmann 2004 TÜ ASK

FINAALID

16.45 M2x 3 Johann Poolak 1997 Kalev 7.51,32 1

3 Marko Laius 1997 Kalev

2 Kaspar Treimuth 1998 Pärnu SK 8.51,59 2

2 Emil-Joosep Virkus 1999 Pärnu SK

1 Mark Kiradi 2002 Pärnu SK 9.20,14 3

1 Anton Treškov 2000 Pärnu SK

Pärnumaa MV sõudmises 2017

Lõpuprotokoll

Laupäev 5.08
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Pärnu Sõudeklubi Tulemused 2017 Pärnumaa LMV
Start Klass PF/F Rada Nimi Sünd. Klubi märkus tulemus koht kvalif.

16.45 M2- 4 Markus Ritson 1995 Pärnu SK 8.20,36 1

4 Daniel Liik 1995 Pärnu SK

5 Martin Rahuoja 1998 Pärnu SK 8.34,89 2

5 Margus Kodasma 1998 Pärnu SK

6 Teet Tuulik 2001 Pärnu SK 9.48,39 3

6 Jan Oberacker 2002 Pärnu SK

17.00 N2x F 1 Grete Alttoa 2000 Kalev 8.49,10 1

1 Annabel Aron 2001 Pärnu SK

2 Kristel Lusikas 1996 Pärnu SK 9.00,75 2

2 Liisu Mitt 1997 Pärnu SK

3 Kristel Gustavson 1999 Kalev 9.37,83 3

3 Kaia-Liis Peks 1999 Kalev

4 Liisa Aunapuu 2000 Pärnu SK 10.41,76 4

4 Celia Vaiksaar 1999 Pärnu SK

17.15 TD1x F 1 Marta Laius 2005 Kalev 3.08,93 1

500m 3 Tuuli Talts 2005 Kalev 3.21,86 2

2 Bärbel Rõõm 2007 Pärnu SK DNF

17.30 TC1x F 3 Jane-Riin Nõmmsalu 2003 Kalev 4.44,46 1

2 Isabel Padul 2004 Kalev 5.02,98 2

4 Emily Moorits 2003 Pärnu SK 5.12,39 3

6 Grit Lelle 2003 Pärnu SK 5.21,81 4

5 Laura Kallas 2004 Kalev 5.34,85 5

1 Kreete Keersalu 2003 Pärnu SK 5.35,85 6

17.45 PC2x F 2 Mikk Karus 2003 Viljandi 4.30,30 1

2 Hannes Arumäe 2003 Viljandi

4 Karmo Kalnapenk 2003 Kalev 4.32,52 2

4 Roobert Harjus 2004 Kalev

5 Romeo Pärgma 2003 Kalev 4.33,29 3

5 Aleksander Pors 2004 Kalev

3 Markus Uibo 2003 TÜ ASK 4.39,58 4

3 Villem Laks 2003 TÜ ASK

6 Karl-Joosep Raudkivi 2004 Pärnu SK 5.42,51 5

6 Johannes Kõiv 2003 Pärnu SK

1 Priit Laidma 2005 Viljandi 5.44,60 6

1 Kert Mäesaar 2004 Viljandi

18.00 PB2x 4 Teet Tuulik 2002 Pärnu SK 8.18,50 1

4 Jan Oberacker 2002 Pärnu SK

2 Hannes Lehemets 2002 Tartu SAK 8.39,03 2

2 Ken-Markus Üle 2003 Tartu SAK

3 Rasmus Jõesaar 2002 Pärnu SK 8.32,27 3

3 Kristofer Mäeots 2002 Pärnu SK

1 Chris-Eric Laanemäe 2001 Pärnu SK 8.42,21 4

1 Jasper Pruuli 2001 Pärnu SK

6 Jako-Martin Merimaa 2002 Pärnu SK 9.50,05 5

6 Roland Vinkel 2001 Pärnu SK
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Pärnu Sõudeklubi Tulemused 2017 Pärnumaa LMV
Start Klass PF/F Rada Nimi Sünd. Klubi märkus tulemus koht kvalif.

18.15 TB1x 2 Annabel Aron 2001 Pärnu SK 10.52,20 1

5 Merili Rohelpuu 2002 Pärnu SK 11.24,16 2

1 Heike Lehiste 2002 Kalev 11.37,95 3

3 Kelli Järvoja 2002 Pärnu SK 11.42,36 4

6 Kadri Vilbaste 2001 Kalev 12.16,99 5

7 Charlotte Pree 2001 TÜ ASK 12.29,41 6

4 Brigita Maria Raave 2002 TÜ ASK 14.29,55 7

Pühapäev 6.08

11.00 PB1x PF 6 Rasmus Jõesaar 2001 Pärnu SK 9.44,52 1 F

1 Mart Päev 2001 Kalev 9.51,68 2 F

4 Chris-Eric Laanemäe 2001 Pärnu SK 9.54,72 3

3 Sander Krusemann 2002 Pärnu SK 12.16,01 4

2 Raiko-Taave Tamjärv 2002 Pärnu SK DNF

11.10 PB1x PF 1 Mark Theodor Jalakas 2001 TÜ ASK 9.35,00 1 F

5 Teet Tuulik 2001 Pärnu SK 9.53,43 2 F

4 Jasper Pruuli 2001 Pärnu SK 9.56,94 3

3 Mark Kiradi 2002 Pärnu SK 10.16,80 4

11.20 PB1x PF 2 Kristofer Mäeots 2002 Pärnu SK 9.57,24 1 F

5 Jan Oberacker 2002 Pärnu SK 9.57,78 2 F

4 Margus Burk 2002 TÜ ASK 15.57,25 4

1 Karl-Kaspar Meri 2001 Kalev DNS

3 Jako-Martin Merimaa 2002 Pärnu SK DNS

11.30 PC1x PF 1 Romeo Pärgma 2003 Kalev 0.00,0 1 F

6 Mikk Karus 2003 Viljandi 0.35,0 2 F

3 Aleksander Pors 2004 Kalev 0.38,0 3

4 Kusti Sammul 2003 TÜ ASK 1.40,0 4

5 Roger Sadilov 2004 Kalev DNF

11.40 PC1x PF 2 Markus Uibo 2003 TÜ ASK 4.43,40 1 F

5 Hannes Arumäe 2003 Viljandi 4.54,46 2 F

1 Johannes Kõiv 2003 Pärnu SK 5.01,40 3

3 Remii Metsmaa 2004 Kalev 7.33,77 4

4 Villem Laks 2003 TÜ ASK DNS

11.50 PC1x PF 2 Roobert Harjus 2004 Kalev 5.34,00 1 F

5 Karmo Kalnapenk 2003 Kalev 5.47,19 2 F

3 Karl-Joosep Raudkivi 2004 Pärnu SK 6.05,43 3

1 Karel Allik 2004 Pärnu SK DNS

12.00 PD1x 1 Sten-Rasmus Meri 2005 Kalev 3.03,61 1 F

500m 2 Joosep Ress 2005 TÜ ASK 3.08,02 2 F

4 Mihkel Pihlak 2005 Viljandi 3.19,16 3 F

5 Kert Allik 2006 Pärnu SK 3.31,79 4

3 Oskar Pulst 2005 Kalev DNF

3



Pärnu Sõudeklubi Tulemused 2017 Pärnumaa LMV
Start Klass PF/F Rada Nimi Sünd. Klubi märkus tulemus koht kvalif.

12.10 PD1x 1 John-Silver Mitt 2005 Kalev 2.54,70 1 F

500m 2 Virgo Mitt 2005 Pärnu SK 3.15,76 2 F

3 Priit Laidma 2005 Viljandi 3.19,99 3 F

4 Maiker-Mardo Jakobi 2005 Viljandi 4.34,97 4

FINAALID

12.15 TC2x F 1 Jane-Riin Nõmmsalu 2003 Kalev 4.36,21 1

Laura Kallas 2004 Kalev

2 Emily Moorits 2003 Pärnu SK 4.50,28 2

Grit Lelle 2003 Pärnu SK

4 Hannabel Ool 2004 Viljandi 5.10,44 3

Doris Meinbek 2004 Viljandi

3 Johanna Künnapas 2003 Pärnu SK 5.36,04 4

Kreete Keersalu 2003 Pärnu SK

12.30 M1x F 3 Johann Poolak 1997 Kalev 8.18,65 1

4 Marko Laius 1997 Kalev 8.36,48 2

2 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 8.43,29 3

1 Siim Schvede 1994 Kalev 8.55,22 4

6 Kaspar Treimuth 1998 Pärnu SK DNS

12.45 TB2x F 3 Annabel Aron 2001 Pärnu SK 9.07,76 1

Liisa-Maria Lääne 2001 Tallinna SK

1 Heike Lehiste 2002 Kalev 9.22,85 2

Kadri Vilbaste 2001 Kalev

2 Kelli Järvoja 2002 Pärnu SK 9.31,11 3

Victoria Kaljuste 2001 Pärnu SK

4 Brigitta Maria Raave 2001 TÜ ASK 10.33,60 4

Charlotte Pree 2002 TÜ ASK

13.00 PB1x F 6 Jan Oberacker 2002 Pärnu SK 8.36,09 1

1 Mark Theodor Jalakas 2001 TÜ ASK 8.47,82 2

5 Teet Tuulik 2001 Pärnu SK 8.53,47 3

2 Rasmus Jõesaar 2001 Pärnu SK 8.53,67 4

3 Kristofer Mäeots 2002 Pärnu SK 9.06,10 5

4 Mart Päev 2001 Kalev 10.14,99 6

13.15 TA1x F 1 Celia Vaiksaar 1999 Pärnu SK TA 11.30,00 1

N1x F 3 Liisu Mitt 1997 Pärnu SK N 9.56,47 1

4 Kristel Lusikas 1996 Pärnu SK N 10.45,83 2

5 Sirli Kruusmaa 1978 Tallinn N DNS

13.30 PC1x F 1 Romeo Pärgma 2003 Kalev 4.46,69 1

2 Markus Uibo 2003 TÜ ASK 4.55,32 2

5 Hannes Arumäe 2003 Viljandi 4.59,69 3

3 Roobert Harjus 2004 Kalev 5.06,19 4

4 Mikk Karus 2003 Viljandi 5.34,22 5

6 Karmo Kalnapenk 2003 Kalev 6.00,52 6
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Pärnu Sõudeklubi Tulemused 2017 Pärnumaa LMV
Start Klass PF/F Rada Nimi Sünd. Klubi märkus tulemus koht kvalif.

13.45 PD1x F 1 Priit Laidma 2005 Viljandi 2.49,86 1

500m 2 Joosep Ress 2005 TÜ ASK 2.55,36 3

3 John-Silver Mitt 2005 Kalev 2.51,66 2

4 Sten-Rasmus Meri 2005 Kalev 3.01,93 4

5 Virgo Mitt 2005 Pärnu SK 3.21,36 5

6 Mihkel Pihlak 2005 Viljandi 4.21,60 6

14.00 PA1x F 1 Martin kaljuste 2000 Pärnu SK 8.45,98 1

2 Jan Oberacker 2002 Pärnu SK 9.24,34 2

3 Anton Treskov 2000 Pärnu SK 10.05,26 3

4 Steve Sepp 2000 Pärnu SK 11.23,48 4

Pärnu Sõudeklubi
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